
DNS ICT 14/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-52008/VZ-2015

1 Název zakázky
DNS ICT 
14/2015

Název části Příslušenství a doplňky pro PC
termín plnění (kalendářní 

dny)
21

2

3 Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části
Číslo 

položky
Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název

Jednotková cena 
za 1 ks bez DPH

Celková cena za 
položku bez DPH

Celková cena za 
položku s DPH

Sazba DPH Měrná jedn. Množství

4
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
hlavního města Prahy

70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24
Martin Feřtek, tel.: 
+420603196567

martin.fertek@hzspraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 1
BD (Blue Ray) 

vypalovačka - externí
Blue Ray zapisovací mechanika, s rozhraním USB 3 (zpětně 
kompatibilní s USB 2.0)

30233150-7
Optické diskové 

jednotky
21.00 ks 1

5
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420731553185

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 2
Brašnu na notebook o 

velikost 17,3 "
Brašna na notebook 15.6", polstrované oddělení na NB, přední kapsa 
na příslušenství, oddělení na dokumenty na zip, ramenní popruh

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21.00 ks 5

6
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01
Vladimír Dostál, tel.: 
+420950471166

vladimir.dostal@hzslk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 3 Datový přepínač KVM
umožňuje spravovat 4 PC jednou klávesnicí, myší, monitorem , (4xPC - 
1 VGA, USB klávesnice, USB myš)

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21.00 ks 1

7
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00
Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 
00

Pavel Martínek, tel.: 
+420950770283

pavel.martinek@hzsol.cz Příslušenství a doplňky pro PC 3 Datový přepínač KVM
umožňuje spravovat 4 PC jednou klávesnicí, myší, monitorem , (4xPC - 
1 VGA, USB klávesnice, USB myš)

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21.00 ks 4

8
Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Ludmila Burgetová, tel.: 
+420974841729

ludmila.burgetova@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 4
Čtečka paměťových 

karet
externí, All in one,  USB 3.0 30233000-1

Archivovací a čtecí 
zařízení

21.00 ks 3

9
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

75151545
Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec Králové, 
501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, tel.: 
+420724500418

tomas.kaderavek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 5
DVD mechanika - 

interní
5,25", DVD±R +R DL /±RW /RAM /CD-R /SATA, černá, kompatibilní s 
W7, W8

30233153-8
Zařízení pro 

čtení/vypalování 
CD a DVD

21.00 ks 20

10
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihočeského kraje

75151511
Lannova tř. 193/26, České Budějovice, 370 
74

Plavská 2, České Budějovice, 370 01
Matěj Baloun, tel.: 
+420974221550

matej.baloun@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 6 Hard disk externí 2,5", kapacita: 1 TB, USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 30

11
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje

72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06 Jednoty 1773, Sokolov, 35601
Hana Džupinová, tel.: 
+420974362701

hana.dzupinova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 6 Hard disk externí 2,5", kapacita: 1 TB, USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 10

12
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Olomouckého kraje

72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00
Pavel Vyvlečka, tel.: 
+420974762202

pavel.vyvlecka@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 6 Hard disk externí 2,5", kapacita: 1 TB, USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 7

13
Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Zámrsku

70979201 Karla IV 42, Pardubice, 53001 Karla IV 42, Pardubice, 53001
Vladimír Pavoda, tel.: 
+420466799013

soa.pavoda@tiscali.cz Příslušenství a doplňky pro PC 6 Hard disk externí 2,5", kapacita: 1 TB, USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 3

14
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihočeského kraje

70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04
Pražská 2666/52b, České Budějovice, 
370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 7 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 1

15
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06
Barbora Hrušková, tel.: 
+420950370334

barbora.hruskova@hzs-kvk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 7 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 3

16
Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Ludmila Burgetová, tel.: 
+420974841729

ludmila.burgetova@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 7 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 5

17
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06
Barbora Hrušková, tel.: 
+420950370334

barbora.hruskova@hzs-kvk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 8 Hard disk interní SSD 2,5", SSD, 120 GB, SATA III 30234600-4 Flash paměť 21.00 ks 1

18
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

75151545
Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec Králové, 
501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, tel.: 
+420724500418

tomas.kaderavek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 9 Hard disk interní 3,5", 1 TB, SATAIII (6Gb/s), 7200rpm, cash 64MB 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 10

19
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Libereckého kraje

72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 74
Ladislav Horáček, tel.: 
+420974461280

ladislav.horacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 9 Hard disk interní 3,5", 1 TB, SATAIII (6Gb/s), 7200rpm, cash 64MB 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 12

20
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Pardubického kraje

72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48
Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 
48

Martin Bělohubý, tel.: 
+420974562276

martin.belohuby@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 9 Hard disk interní 3,5", 1 TB, SATAIII (6Gb/s), 7200rpm, cash 64MB 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 10

21 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00
Alena Přibylová, tel.: 
+420974844710

a.pribylova@zsmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 9 Hard disk interní 3,5", 1 TB, SATAIII (6Gb/s), 7200rpm, cash 64MB 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 20

22
Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Ludmila Burgetová, tel.: 
+420974841729

ludmila.burgetova@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 9 Hard disk interní 3,5", 1 TB, SATAIII (6Gb/s), 7200rpm, cash 64MB 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 5

23 Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00
Hana Luxemburková, tel.: 
+420974863713

h.lux@institutpraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 9 Hard disk interní 3,5", 1 TB, SATAIII (6Gb/s), 7200rpm, cash 64MB 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 8

24
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06
Barbora Hrušková, tel.: 
+420950370334

barbora.hruskova@hzs-kvk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 10
Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová optická myš s technologií 
Blue Track, USB, české zozložení klávesnice, kompatibilita se 
systémem Microsoft

30237400-3
Příslušenství pro 

vkládání dat
21.00 ks 2

25
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihočeského kraje

75151511
Lannova tř. 193/26, České Budějovice, 370 
74

Plavská 2, České Budějovice, 370 01
Matěj Baloun, tel.: 
+420974221550

matej.baloun@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 11 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1
Počítačové 
klávesnice

21.00 ks 50

26
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

75151545
Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec Králové, 
501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, tel.: 
+420724500418

tomas.kaderavek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 11 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1
Počítačové 
klávesnice

21.00 ks 30

27
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Zlínského kraje

72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01
Lubomír Macharáček, tel.: 
+420974661287

lubomir.macharacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 11 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1
Počítačové 
klávesnice

21.00 ks 20

28 Česká republika - Zemský archiv v Opavě 70979057 Sněmovní 1, Opava, 746 22 Olbrichova 15, Opava, 746 22
Monika Němcová, tel.: 
+420553607252

m.nemcova@zao.archives.cz Příslušenství a doplňky pro PC 11 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1
Počítačové 
klávesnice

21.00 ks 5

29
Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v 
Praze

48135453 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24
Jaroslava Kropáčková, tel.: 
+420974845257

techivt@skolamv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 11 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1
Počítačové 
klávesnice

21.00 ks 75

30 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00
Alena Přibylová, tel.: 
+420974844710

a.pribylova@zsmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 11 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1
Počítačové 
klávesnice

21.00 ks 10

31 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01
Filip Šucha, tel.: 
+420477755980

sucha@soalitomerice.cz Příslušenství a doplňky pro PC 11 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1
Počítačové 
klávesnice

21.00 ks 5

32
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
kraje Vysočina

72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24
Stanislava Neveselá, tel.: 
+420725869873

stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 12 Myš Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W 7,W8 30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 40

33 Česká republika - Zemský archiv v Opavě 70979057 Sněmovní 1, Opava, 746 22 Olbrichova 15, Opava, 746 22
Monika Němcová, tel.: 
+420553607252

m.nemcova@zao.archives.cz Příslušenství a doplňky pro PC 12 Myš Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W 7,W8 30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 1

34 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00
Alena Přibylová, tel.: 
+420974844710

a.pribylova@zsmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 12 Myš Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W 7,W8 30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 20

35
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06
Barbora Hrušková, tel.: 
+420950370334

barbora.hruskova@hzs-kvk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 13 Myš USB Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 2

36
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihočeského kraje

75151511
Lannova tř. 193/26, České Budějovice, 370 
74

Plavská 2, České Budějovice, 370 01
Matěj Baloun, tel.: 
+420974221550

matej.baloun@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 13 Myš USB Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 50

37
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Pardubického kraje

72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48
Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 
48

Martin Bělohubý, tel.: 
+420974562276

martin.belohuby@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 13 Myš USB Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 20

38
Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v 
Praze

48135453 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24
Jaroslava Kropáčková, tel.: 
+420974845257

techivt@skolamv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 13 Myš USB Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 75

39 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01
Filip Šucha, tel.: 
+420477755980

sucha@soalitomerice.cz Příslušenství a doplňky pro PC 13 Myš USB Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 5

40
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00
Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 
00

Pavel Martínek, tel.: 
+420950770283

pavel.martinek@hzsol.cz Příslušenství a doplňky pro PC 14 redukce USB 2.0 - SATA, IDE 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21.00 ks 1

41
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihočeského kraje

70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04
Pražská 2666/52b, České Budějovice, 
370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 15 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí 30237220-7 Podložky pod myš 21.00 ks 3

42
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06
Barbora Hrušková, tel.: 
+420950370334

barbora.hruskova@hzs-kvk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 15 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí 30237220-7 Podložky pod myš 21.00 ks 4

43
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
kraje Vysočina

72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24
Stanislava Neveselá, tel.: 
+420725869873

stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 15 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí 30237220-7 Podložky pod myš 21.00 ks 50

44
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420731553185

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 15 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí 30237220-7 Podložky pod myš 21.00 ks 10

45
Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Třeboni

70978956 Husova 143, Třeboň, 379 01 Husova 143, Třeboň, 379 01
Jana Bílková, tel.: 
+420384758518

jana.bilkova@tb.ceskearchivy.cz Příslušenství a doplňky pro PC 15 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí 30237220-7 Podložky pod myš 21.00 ks 10

46 Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00
Hana Luxemburková, tel.: 
+420974863713

h.lux@institutpraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 15 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí 30237220-7 Podložky pod myš 21.00 ks 5

47 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01
Filip Šucha, tel.: 
+420477755980

sucha@soalitomerice.cz Příslušenství a doplňky pro PC 16 Hard disk interní
Pevný disk SATA III 6G, 64 MB Cache, 3 TB, 5400ot, 3,5", max. 
spotřeba 4,4W, vhodné pro NAS

30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 2

48 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00
Alena Přibylová, tel.: 
+420974844710

a.pribylova@zsmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 17 redukce redukce USB - LPT/RS232 (kombinace COM i LPT) 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21.00 ks 3

49
Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Ludmila Burgetová, tel.: 
+420974841729

ludmila.burgetova@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 17 redukce redukce USB - LPT/RS232 (kombinace COM i LPT) 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21.00 ks 5

50
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Zlínského kraje

72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01
Lubomír Macharáček, tel.: 
+420974661287

lubomir.macharacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 18 Hard disk interní
3,5", 4 TB, 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití pro NAS 
(24/7)

30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 1

str. 1 z 5



DNS ICT 14/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-52008/VZ-2015

51 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00
Alena Přibylová, tel.: 
+420974844710

a.pribylova@zsmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 19 redukce
PremiumCord - konvertor USB 3.0 na IDE 40/44 pinů a SATA, pro 2,5" 
i 3,5" zařízení, AC adapter

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21.00 ks 3

52
Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Třeboni

70978956 Husova 143, Třeboň, 379 01 Husova 143, Třeboň, 379 01
Jana Bílková, tel.: 
+420384758518

jana.bilkova@tb.ceskearchivy.cz Příslušenství a doplňky pro PC 19 redukce
PremiumCord - konvertor USB 3.0 na IDE 40/44 pinů a SATA, pro 2,5" 
i 3,5" zařízení, AC adapter

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21.00 ks 1

53 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 148 01 Kloknerova 26, Praha 414, 148 01
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 20 Operační paměť 8GB, DDR3, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 6

54
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420731553185

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 20 Operační paměť 8GB, DDR3, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 10

55 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 148 01 Kloknerova 26, Praha 414, 148 01
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 21 Operační paměť So-DIMM 4GB DDR3 1600MHz CL11 30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 6

56 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00
Alena Přibylová, tel.: 
+420974844710

a.pribylova@zsmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 21 Operační paměť So-DIMM 4GB DDR3 1600MHz CL11 30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 4

57 Česká republika - Krajské ředitelství policie 75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01 Bohumil Hejl, tel.: bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 21 Operační paměť So-DIMM 4GB DDR3 1600MHz CL11 30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 10

58
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06
Barbora Hrušková, tel.: 
+420950370334

barbora.hruskova@hzs-kvk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 22 Myš bezdrátová MINI optická myš 30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 5

59
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Pardubického kraje

72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48
Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 
48

Martin Bělohubý, tel.: 
+420974562276

martin.belohuby@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 22 Myš bezdrátová MINI optická myš 30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 5

60
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420731553185

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 22 Myš bezdrátová MINI optická myš 30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 20

61
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06
Barbora Hrušková, tel.: 
+420950370334

barbora.hruskova@hzs-kvk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 23 Hard disk interní SATAIII, 3,5", 1TB 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 1

62
Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Ludmila Burgetová, tel.: 
+420974841729

ludmila.burgetova@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 24 Hard disk interní
Interní HDD 3,5", SATAIII 6Gb/s, 4TB, 64MB cache, 7200 ot/min, WD 
Black

30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 2

63 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00
Alena Přibylová, tel.: 
+420974844710

a.pribylova@zsmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 25 Operační paměť RAM DDR2 4GB KIT (2x2GB) 800MHz CL6 30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 10

64
Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Ludmila Burgetová, tel.: 
+420974841729

ludmila.burgetova@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 25 Operační paměť RAM DDR2 4GB KIT (2x2GB) 800MHz CL6 30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 300

65
Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Ludmila Burgetová, tel.: 
+420974841729

ludmila.burgetova@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 26 Operační paměť DDR3, 2 x 2GB, 1333MHz, 30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 65

66
Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Třeboni

70978956 Husova 143, Třeboň, 379 01 Husova 143, Třeboň, 379 01
Jana Bílková, tel.: 
+420384758518

jana.bilkova@tb.ceskearchivy.cz Příslušenství a doplňky pro PC 26 Operační paměť DDR3, 2 x 2GB, 1333MHz, 30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 2

67
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01
Vladimír Dostál, tel.: 
+420950471166

vladimir.dostal@hzslk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 27
Bezdrátová klávesnice + 

myš (set)
Rozhraní USB (miniaturní vysílač). Dosah až 10m. Česká lokalizace, CZ 
popisky. Nízkoprofilové provedení.

30237400-3
Příslušenství pro 

vkládání dat
21.00 ks 2

68
Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Ludmila Burgetová, tel.: 
+420974841729

ludmila.burgetova@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 27
Bezdrátová klávesnice + 

myš (set)
Rozhraní USB (miniaturní vysílač). Dosah až 10m. Česká lokalizace, CZ 
popisky. Nízkoprofilové provedení.

30237400-3
Příslušenství pro 

vkládání dat
21.00 ks 10

69
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00
Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 
00

Pavel Martínek, tel.: 
+420950770283

pavel.martinek@hzsol.cz Příslušenství a doplňky pro PC 28
Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

Set klávesnice a myši bezdrátový, multimediální klávesnice a optická 
myš, životnost baterií v klávesnici až 2 roky, v myši až 1 rok, Unifying 
USB nano přijímač

30237460-1
Počítačové 
klávesnice

21.00 ks 3

70
Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Ludmila Burgetová, tel.: 
+420974841729

ludmila.burgetova@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 28
Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

Set klávesnice a myši bezdrátový, multimediální klávesnice a optická 
myš, životnost baterií v klávesnici až 2 roky, v myši až 1 rok, Unifying 
USB nano přijímač

30237460-1
Počítačové 
klávesnice

21.00 ks 5

71
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01
Vladimír Dostál, tel.: 
+420950471166

vladimir.dostal@hzslk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 29 hard disk externí externí disk 2,5", kapacita 2 TB, USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 5

72
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje

72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06 Jednoty 1773, Sokolov, 35601
Hana Džupinová, tel.: 
+420974362701

hana.dzupinova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 29 hard disk externí externí disk 2,5", kapacita 2 TB, USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 20

73 GŘ HZS ČR - Technický ústav PO 00007064

Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 
34 Praha 7 - Holešovice, zastoupené MV-GŘ 
HZS ČR, Technický ústav požární ochrany, 
Písková 42, 143 01 Praha 4 - Modřany 
936/3, Praha 7, 17034

Písková 42, Praha 4, 143 01
Peter Konečný, tel.: 
+420778424773

peter.konecny@tupo.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 29 hard disk externí externí disk 2,5", kapacita 2 TB, USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 2

74
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06
Barbora Hrušková, tel.: 
+420950370334

barbora.hruskova@hzs-kvk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 30
Čtečka paměťových 

karet
Interní, USB 2.0>, All-in-1 pro paměťové karty: MS, MS Pro, MS Duo, 
MMC, SC, SDHC, SDXC, xD-Picture, CF.

30233000-1
Archivovací a čtecí 

zařízení
21.00 ks 2

75
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Pardubického kraje

72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48
Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 
48

Martin Bělohubý, tel.: 
+420974562276

martin.belohuby@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 31 Myš bezdrátová, velikost: běžná stolní, USB adaptér součástí balení 30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 5

76
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Olomouckého kraje

72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00
Pavel Vyvlečka, tel.: 
+420974762202

pavel.vyvlecka@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 32 Myš
laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + 
kolečko, USB

30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 20

77
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Pardubického kraje

72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48
Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 
48

Martin Bělohubý, tel.: 
+420974562276

martin.belohuby@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 32 Myš
laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + 
kolečko, USB

30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 10

78 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01
Filip Šucha, tel.: 
+420477755980

sucha@soalitomerice.cz Příslušenství a doplňky pro PC 33 Řadič PCI-E 1x Firewire 1394a (AXAGO PCEF-X1) 30200000-1 Počítače 21.00 ks 1

79
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06
Barbora Hrušková, tel.: 
+420950370334

barbora.hruskova@hzs-kvk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 34 kabel prodlužovací PremiumCord USB 3.0 prodlužovací 3m A-A černý 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21.00 ks 2

80
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420731553185

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 35 Webová kamera

Snímání videa, HD 720p, rozlišení min 1280x720, při 30 fps, snímač 
typu CMOS max. 3MPX, integrovaný mikrofon, automat.ostření,  USB 
2.0, přisvícení při zhoršených podmínkách, pořizování fotografií,  
technologie vylepšování obrazu,  napájení přes USB, Např. Microsoft 
LIFE CAMHD-3000 Win USB.

30237240-3 Webová kamera 21.00 ks 30

81
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00
Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 
00

Pavel Martínek, tel.: 
+420950770283

pavel.martinek@hzsol.cz Příslušenství a doplňky pro PC 36 HUB USB 3.0
Čtyřportový hub USB 3.0 bez síťového napáječe, s integrovaným 
kabelem

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21.00 ks 2

82
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Olomouckého kraje

72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00
Pavel Vyvlečka, tel.: 
+420974762202

pavel.vyvlecka@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 36 HUB USB 3.0
Čtyřportový hub USB 3.0 bez síťového napáječe, s integrovaným 
kabelem

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21.00 ks 5

83
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihočeského kraje

75151511
Lannova tř. 193/26, České Budějovice, 370 
74

Plavská 2, České Budějovice, 370 01
Matěj Baloun, tel.: 
+420974221550

matej.baloun@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 37 dokovací stanice
pro současné připojení dvou 2,5"/3,5" SATA disků, možnost 
klonování disků bez připojení k PC, připojení k PC přes USB 3.0, 
součástí dodávky napájecí adaptér

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21.00 ks 10

84 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 148 01 Kloknerova 26, Praha 414, 148 01
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 38 Operační paměť RAM DDR3 4GB PC12800 1600MHZ CL11 30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 10

85
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Zlínského kraje

72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01
Lubomír Macharáček, tel.: 
+420974661287

lubomir.macharacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 39 Hard disk interní
6TB pevný disk SATA III 6G, IntelliPower, vhodné pro NAS (24/7), 
WD60EFRX - doplnění (výměna) HDD do stávajícího diskového pole

30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 1

86
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihočeského kraje

70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04
Pražská 2666/52b, České Budějovice, 
370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 40 Podložka pod myš klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 30237220-7 Podložky pod myš 21.00 ks 5

87
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 40 Podložka pod myš klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 30237220-7 Podložky pod myš 21.00 ks 50

88
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420731553185

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 40 Podložka pod myš klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 30237220-7 Podložky pod myš 21.00 ks 100

89
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Olomouckého kraje

72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00
Pavel Vyvlečka, tel.: 
+420974762202

pavel.vyvlecka@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 41 Hard disk interní 3,5"
Interní HDD 3,5", SATAIII 6Gb/s, 2TB, 64MB cache, 5400 ot/min, 
vhodné pro NAS (24/7) WD RED

30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 2

90
Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Ludmila Burgetová, tel.: 
+420974841729

ludmila.burgetova@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 41 Hard disk interní 3,5"
Interní HDD 3,5", SATAIII 6Gb/s, 2TB, 64MB cache, 5400 ot/min, 
vhodné pro NAS (24/7) WD RED

30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 5

91
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
kraje Vysočina

72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24
Stanislava Neveselá, tel.: 
+420725869873

stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 42 redukce redukce DVI - HDMI (DVI-D M <-> HDMI F) 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21.00 ks 3

92
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihočeského kraje

70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04
Pražská 2666/52b, České Budějovice, 
370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 43 redukce redukce DisplayPort (M) --> HDMI (F) 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21.00 ks 1

93
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
kraje Vysočina

72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24
Stanislava Neveselá, tel.: 
+420725869873

stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 43 redukce redukce DisplayPort (M) --> HDMI (F) 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21.00 ks 3

str. 2 z 5



DNS ICT 14/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-52008/VZ-2015

94
Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Ludmila Burgetová, tel.: 
+420974841729

ludmila.burgetova@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 43 redukce redukce DisplayPort (M) --> HDMI (F) 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21.00 ks 2

95
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

75151545
Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec Králové, 
501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, tel.: 
+420724500418

tomas.kaderavek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 44 hard disk interní interní HDD 3,5",SATA III, 500GB 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 10

96
Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Třeboni

70978956 Husova 143, Třeboň, 379 01 Husova 143, Třeboň, 379 01
Jana Bílková, tel.: 
+420384758518

jana.bilkova@tb.ceskearchivy.cz Příslušenství a doplňky pro PC 44 hard disk interní interní HDD 3,5",SATA III, 500GB 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 1

97 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: 
+420373740120

rimovsky@soaplzen.cz Příslušenství a doplňky pro PC 45 Hard disk interní SSD Interní SSD 2,5", 256GB, SATAIII, 500MB/s zápis, 500MB/s čtení 30234600-4 Flash paměť 21.00 ks 4

98
Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Ludmila Burgetová, tel.: 
+420974841729

ludmila.burgetova@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 45 Hard disk interní SSD Interní SSD 2,5", 256GB, SATAIII, 500MB/s zápis, 500MB/s čtení 30234600-4 Flash paměť 21.00 ks 5

99
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06
Barbora Hrušková, tel.: 
+420950370334

barbora.hruskova@hzs-kvk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 46 Kabel USB male redukce na micro USB male, 0,5m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21.00 ks 2

100
Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Ludmila Burgetová, tel.: 
+420974841729

ludmila.burgetova@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 47 redukce USB-HDMI / DVI / VGA 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21.00 ks 22

101
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
kraje Vysočina

72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24
Stanislava Neveselá, tel.: 
+420725869873

stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 48 redukce redukce mini HDMI na HDMI 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21.00 ks 5

102
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
kraje Vysočina

72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24
Stanislava Neveselá, tel.: 
+420725869873

stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 49
redukce DVI(F) - 

HDMI(M)
redukce DVI(F) - HDMI(M) 30230000-0

Zařízení související 
s počítači

21.00 ks 5

103 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00
Alena Přibylová, tel.: 
+420974844710

a.pribylova@zsmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 50 síťová karta PCI LAN Gbit 30237280-5 Síťové příslušenství 21.00 ks 5

104
Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Ludmila Burgetová, tel.: 
+420974841729

ludmila.burgetova@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 50 síťová karta PCI LAN Gbit 30237280-5 Síťové příslušenství 21.00 ks 5

105
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00
Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 
00

Pavel Martínek, tel.: 
+420950770283

pavel.martinek@hzsol.cz Příslušenství a doplňky pro PC 51 Sluchátka Uzavřená sluchátka s ovládáním hlasitosti 30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21.00 ks 1

106
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
kraje Vysočina

72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24
Stanislava Neveselá, tel.: 
+420725869873

stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 51 Sluchátka Uzavřená sluchátka s ovládáním hlasitosti 30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21.00 ks 20

107
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje

75151481 Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 00
Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 
00

Lucie Komendová, tel.: 
+420974861493

lucie.komendova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 51 Sluchátka Uzavřená sluchátka s ovládáním hlasitosti 30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21.00 ks 12

108 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01
Filip Šucha, tel.: 
+420477755980

sucha@soalitomerice.cz Příslušenství a doplňky pro PC 52 Řadič IEEE 1394 PCI express 30237120-6
Vstupní kanály 

počítače
21.00 ks 1

109
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje

75151481 Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 00
Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 
00

Lucie Komendová, tel.: 
+420974861493

lucie.komendova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 53 Disk externí
Disk externí 2,5 palce kapacity 2 TB, USB 3.0 (zpětně kompatibilní s 
USB 2.0), WiFi, DLNA, UPnP, slot na SD kartu, integrovaná baterie s 
výdrží min.10hod.

30234200-0 Optické disky 21.00 ks 1

110
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihočeského kraje

75151511
Lannova tř. 193/26, České Budějovice, 370 
74

Plavská 2, České Budějovice, 370 01
Matěj Baloun, tel.: 
+420974221550

matej.baloun@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 54
Blueray vypalovací 

mechanika

interní , SATA; Rychlosti vypalování: BD-R 16x, BD-RE 2x, DVD+R 16x, 
DVD-R 16x, DVD-RW 6x, DVD-RAM 5x,
CD-R 48x, CD-RW 24x; Podpora BDXL

30233150-7
Optické diskové 

jednotky
21.00 ks 10

111
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00
Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 
00

Pavel Martínek, tel.: 
+420950770283

pavel.martinek@hzsol.cz Příslušenství a doplňky pro PC 55 Myš bezdrátová
Myš bezdrátová 2.4GHz, až 1600 dpi, 7 tlačítek, USB, ergonomický 
design, pogumované uchycení

30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 1

112
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99
René Sechra, tel.: 
+420974722207

rene.sechra@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 55 Myš bezdrátová
Myš bezdrátová 2.4GHz, až 1600 dpi, 7 tlačítek, USB, ergonomický 
design, pogumované uchycení

30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 1

113 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00
Alena Přibylová, tel.: 
+420974844710

a.pribylova@zsmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 56 Síťová karta USB 3.0
USB 3.0 Gigabit síťová karta - i-tec USB 3.0 Gigabit Ethernet Adapter 
je externí 1000/100/10Mbps síťová karta připojitelná přes USB 
rozhraní

30237280-5 Síťové příslušenství 21.00 ks 4

114 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01
Filip Šucha, tel.: 
+420477755980

sucha@soalitomerice.cz Příslušenství a doplňky pro PC 57
Dokovací stanice pro 

HDD

Stolní dokovací stanice, podpora USB 2.0 a 3.0, přenos dat přes USB 
3.0 až 5Gbps, kompatibilní se všemi 2,5" a 3,5 " SATA I/II HDD a SSD, 
technologie HOT-Swap, USB 2.0 eSATA I/II rozhraní, včetně napájení, 
Vhodné pro Win 2000, XP, Vista, 7

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21.00 ks 1

115 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01
Filip Šucha, tel.: 
+420477755980

sucha@soalitomerice.cz Příslušenství a doplňky pro PC 58 redukce Adapter SATA 22 pin na mSATA 30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21.00 ks 1

116
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihočeského kraje

70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04
Pražská 2666/52b, České Budějovice, 
370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 59 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21.00 ks 5

117
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
kraje Vysočina

72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24
Stanislava Neveselá, tel.: 
+420725869873

stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 59 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21.00 ks 20

118
Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Ludmila Burgetová, tel.: 
+420974841729

ludmila.burgetova@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 59 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21.00 ks 10

119
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihočeského kraje

70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04
Pražská 2666/52b, České Budějovice, 
370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 60
Batoh na notebook 

15,6"

batoh na notebook 15.6", základní barva černá, min. 3 oddělené 
prostory: polstrované oddělení na NB,  oddíl na dokumenty, oddíl na 
příslušenství a osobní věci, min. jedna zvnějšku přístupná kapsa na 
drobnosti, prodyšné zádové polstrování

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21.00 ks 1

120
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihočeského kraje

70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04
Pražská 2666/52b, České Budějovice, 
370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 61
Brašna na notebook 

15,6"

Brašna na notebook 15.6", polstrované oddělení na NB, přední kapsa 
na příslušenství, oddělení na dokumenty na zip, ramenní popruh, 
kovové přezky a spony

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21.00 ks 1

121
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00
Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 
00

Pavel Martínek, tel.: 
+420950770283

pavel.martinek@hzsol.cz Příslušenství a doplňky pro PC 62
Pouzdro na tablet s 

klávesnicí
Pouzdro na tablet s klávesnicí univerzální s klávesnicí, pro 9,7"-10,1" 
tablety

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21.00 ks 1

122
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje

75151481 Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 00
Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 
00

Lucie Komendová, tel.: 
+420974861493

lucie.komendova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 63 Operační paměť SO-DIMM 16GB KIT (2x8GB) DDR3-1600 (PC3-12800) CL11 30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 2

123
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00
Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 
00

Pavel Martínek, tel.: 
+420950770283

pavel.martinek@hzsol.cz Příslušenství a doplňky pro PC 64 Repro k PC aktivní
Reproduktory 2.0 set, minimálně 2x 9W RMS, ovládání hlasitosti a 
basů na přední straně reproduktoru, 3,5mm jack konektor, síťové 
napájení, černá barva

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21.00 ks 4

124
Česká republika - Policejní akademie České 
republiky v Praze

48135445 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Vlastislav Trapp, tel.: 
+420974828343

trapp@polac.cz Příslušenství a doplňky pro PC 64 Repro k PC aktivní
Reproduktory 2.0 set, minimálně 2x 9W RMS, ovládání hlasitosti a 
basů na přední straně reproduktoru, 3,5mm jack konektor, síťové 
napájení, černá barva

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21.00 ks 2

125
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30
Zdeněk Jalůvka, tel.: 
+420950730347

zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 65 Hard disk externí 3.5", 3TB, USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 2

126
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420731553185

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 66 Podložka pod klávesnici 30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21.00 ks 8

127
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420731553185

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 67 Hard disk externí Datové úložiště 3.5", USB 3.0, GLAN, WDBCTL0020HWT-EESN 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 1

128
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420731553185

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 68 Kabel Gold DP DP (M) - DP (M) 2m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21.00 ks 30

129
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420731553185

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 69 Kabel propojovací Gold Kabel propojovací Gold DVI-D-DVI-D 2m dual link stíněný 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21.00 ks 10

130
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420731553185

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 70 Kabel propojovací DP - HDMI propojovací k dataprojektoru stíněný 3m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21.00 ks 2

131
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420731553185

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 71 Hard disk externí
Externí disk 8MB cache, 5400rpm, USB 3.0 (zpětně kompatibilní s 
USB 2.0) 2.5" Store 'n' Go Ultra Slim USB HDD 500GB

30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 6

132
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420731553185

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 72 Kabel propojovací HQ VGA propojovací M-M stíněný s ferity 10m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21.00 ks 1

str. 3 z 5



DNS ICT 14/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-52008/VZ-2015

133
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420731553185

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 73 Pozdro na tablet 10"
Pouzdro na tablet pouze pro tablet bez krytu s klávesnicí Lenovo 
Yoga Tablet 2 10 Sleeve and Film BK-WW

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21.00 ks 2

134
GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení

00007064 Libušina 601, Olomouc, 77900 Libušina 601, Olomouc, 77900
Ladislav Novák, tel.: 
+420950796123

ladislav.novak@sozol.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 74 Operační paměť
HP memory 8GB UDIMM (1x8GB) DRx8 PC3L-12800E (DDR3-1600) 
Unbuff CAS11 Low Voltage pro server ProLiant ML310e Gen8 v2 (G8)

30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 2

135 GŘ HZS ČR - Technický ústav PO 00007064

Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 
34 Praha 7 - Holešovice, zastoupené MV-GŘ 
HZS ČR, Technický ústav požární ochrany, 
Písková 42, 143 01 Praha 4 - Modřany 
936/3, Praha 7, 17034

Písková 42, Praha 4, 143 01
Peter Konečný, tel.: 
+420778424773

peter.konecny@tupo.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 75 Dokovací stanice

HP 2012 Docking station A7E32AA, 1x VGA,1x DVI-D,1x DisplayPort 
1.2,4x USB,3.0 (1x trvale napájený),2x PS/2,1x RJ-45,1x 
Sluchátka/reproduktory,1x Line in,1x Sériový,1x Paralelní,1x 
Kensington Lock

30214000-2 Pracovní stanice 21.00 ks 1

136
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30
Zdeněk Jalůvka, tel.: 
+420950730347

zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 76 Repro k PC aktivní
Minimálně 40W, ovládání hlasitosti na centrálním reproduktoru 
nebo na dálkovém ovládání, 3.5mm jack konektor

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21.00 ks 1

137
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
hlavního města Prahy

70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24
Martin Feřtek, tel.: 
+420603196567

martin.fertek@hzspraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 77 hard disk 4TB

HDD kompatibilni s NASem Synology RS2414+ pro virtualizaci
- Kapacita: 4 TB
- Format 3,5 palce
- Rozhrani: SATA 6 Gb/s
- Rychlost otaceni 7.200 ot./min
- Vyrovnavaci pamet: 64MB
- Pocet cyklu start/stop: minimalne 600.000
- Stredni doba mezi chybami: 1.200.000 hodin
- zaruka 5 let
- provoz 24 hodin denne 7 dnu v tydnu, zatez 100% (24x7x365)
- technologie: dual processor, StableTrac, IntelliSeek, RAFF, Dual
    actuator technology, TLER (Time-limited error recovery)

30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 10

138
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99
René Sechra, tel.: 
+420974722207

rene.sechra@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 78
Brašna pro  notebook a  

mobilní tiskárnu

Brašna pro  notebook  15,6" a  mobilní tiskárnu, např. Dicota 
MultiTwin 14” - 15.6” pro notebook a tiskárnu (D30148) v ceně cca 
1400,-Kč bez DPH.

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21.00 ks 1

139
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01
Vladimír Dostál, tel.: 
+420950471166

vladimir.dostal@hzslk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 79 Hard disk SSD interní
SSD disk 2.5",512 GB, SATA III, čtení až 560 MB/s, zápis až 460 MB/s, 
MLC, Trim.

30234600-4 Flash paměť 21.00 ks 2

140
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01
Vladimír Dostál, tel.: 
+420950471166

vladimir.dostal@hzslk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 80
Pevný disk do serveru 
Dell - 2TB SAS 7k2 3,5"

Pevný disk do serveru Dell PowerEdge R310- 2TB SAS 7k2 3,5" - 
Service Tag HPZS35J

30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 2

141
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01
Vladimír Dostál, tel.: 
+420950471166

vladimir.dostal@hzslk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 81 Pevný disk Dell 2TB
Pevný disk Dell 2TB SAS do diskového pole PowerVault MD3000i 
Service tag. 55C6X3J

30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 4

142
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01
Vladimír Dostál, tel.: 
+420950471166

vladimir.dostal@hzslk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 82 Paměť do notebooku Paměť do notebooku SO-DIMM 8GB DDR3 1333MHz CL9 30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 2

143
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Zlínského kraje

72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01
Lubomír Macharáček, tel.: 
+420974661287

lubomir.macharacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 83 Sluchátka

uzavřená supraaurální, přes hlavu, frekvenční rozsah 20Hz-20kHz, 
citlivost 106dB, impedance 32 Ohm, měniče 40mm, kabel 220cm, 
konektor 3.5mm Jack, koženkové polstrované náušníky i hlavový 
most

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21.00 ks 10

144
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje

70882525
nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec Králové, 
500 03

nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové, 500 03

Petr Hamerský, tel.: 
+420950530216

petr.hamersky@hkk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 84 Hard disk interní
interní HDD 3,5",SATA III, 2TB, disky vhodné do diskových polí (24/7), 
64 MB cache, WD Red, požadovaný part number WD20EFRX

30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 10

145
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Libereckého kraje

72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 74
Ladislav Horáček, tel.: 
+420974461280

ladislav.horacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 85 Kabel USB 2.0 A M - USB 2.0 micro B, 1m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21.00 ks 20

146
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
hlavního města Prahy

70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24
Martin Feřtek, tel.: 
+420603196567

martin.fertek@hzspraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 86 pamět do NTB paměti do notebooku SODIMM DDR3 2GB 1333MHz PC10666 30236100-3 Rozšíření paměti 21.00 ks 6

147
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Libereckého kraje

72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 74
Ladislav Horáček, tel.: 
+420974461280

ladislav.horacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 87 Kabel USB 2.0 A M - USB 2.0 A F, 10m, repeater. 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21.00 ks 5

148
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Libereckého kraje

72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 74
Ladislav Horáček, tel.: 
+420974461280

ladislav.horacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 88 Procesor

CPU s architekturou Haswell ("Haswell Refresh"), patice LGA 1150, 2 
fyzická jádra s podporou technologie Hyper Threading (4 vlákna), 
frekvence 3.6 GHz, 3MB vyrovnávací paměti L3 cache, 22nm výrobní 
proces, integrovaný DDR3 paměťový řadič do 1600MHz, integrované 
grafické jádro Intel HD 4400 (až 1150 MHz), TDP 54W. PassMark min. 
5022.

30213400-9
Centrální řídící 
jednotky pro 

osobní počítače
21.00 ks 12

149
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Libereckého kraje

72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 74
Ladislav Horáček, tel.: 
+420974461280

ladislav.horacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 89 Základní deska

Čipová sada Intel Z97 pro procesory Intel 4. a 5. generace; socket 
Intel LGA1150 formát mATX; podpora procesorů Intel Core i7/i5/i3; 
4x DIMM až 32 GB DDR3 1600 MHz s funkcíDual Chanel; min. 1x PCIe 
16x; min. 2x PCIe 1x; 2x SATA 6 Gb/s a 4x SATA 4 Gb/s; integrovaná 
karta GLAN; integrovaný audio min. stereo; integrovaná grafická 
karta; výstupy DVI-D, D-Sub, min. 2x USB 3.0 a 4x USB 2.0. Základní 
deska včetně OS Windows 8.1 Pro CZ 64 bit OEM.

30213400-9
Centrální řídící 
jednotky pro 

osobní počítače
21.00 ks 12

150
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Libereckého kraje

72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 74
Ladislav Horáček, tel.: 
+420974461280

ladislav.horacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 90 Operační paměť DDR2 2GB, PC6400, 800GHz 30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 20

151
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
hlavního města Prahy

70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24
Martin Feřtek, tel.: 
+420603196567

martin.fertek@hzspraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 91 Operační paměť

Fujitsu-Siemens 16GB (1x16GB) 2Rx4 DDR3-1866 R ECC (part 
number: S26361-F3781-L516) RAM pro server PRIMERGY RX300 S8 
(nutno dodržet konkrétní typ paměti vzhledem ke kompatibilitě se 
stávajícími v serverech)
- kapacita 16GB
- typ pameti DDR3
- frekvence 1600 MHz
- korekce chyb R ECC
- format 240-pin DIMM
Fujitsu-Siemens 16GB (1x16GB) 2Rx4 DDR3-1866 R ECC (part 
number: S26361-F3781-L516)

30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 11

152 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01
Filip Šucha, tel.: 
+420477755980

sucha@soalitomerice.cz Příslušenství a doplňky pro PC 92 Hard disk externí 3.5", 4TB, USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 4

153
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Libereckého kraje

72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 74
Ladislav Horáček, tel.: 
+420974461280

ladislav.horacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 93 Řadič
IEEE 1394a, PCIe1x, min. 1x interní a 1x externí port, Win 8.1 
kompatibilní.

30237120-6
Vstupní kanály 

počítače
21.00 ks 4

154
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Olomouckého kraje

72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00
Pavel Vyvlečka, tel.: 
+420974762202

pavel.vyvlecka@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 94 brašna na notebook brašna na NB 15,6" a přenosnou inkoustovou tiskárnu 30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21.00 ks 1

155
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Olomouckého kraje

72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00
Pavel Vyvlečka, tel.: 
+420974762202

pavel.vyvlecka@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 95 kabel USB kabel propojovací USB 2.0 A-B, 5m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21.00 ks 5

156
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 96 Sluchátka s mikrofonem

Plně nastavitelná velikost sluchátek.Ovládání hlasitosti na 
sluchátkách.
Citlivost mikrofonu: 60 dB +- 4 dB,Citlivost sluchátek: 112 dB +- 4 dB
Délka kabelu: 2 m,Frekvenční rozsah mikrofonu: 50 Hz - 20 kHz
Frekvenční rozsah sluchátek: 20 Hz - 20 kHz, 3.5 mm stereo jack. 
Uvedené tech specifikaci odpovídá např. Genius HS-04SU

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21.00 ks 10

157
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 97
Klávesnice k PC - 

podsvícená

Klávesnice, LED podsvícená, USB, CZ popisek,Modré podsvícení, 
numerická část, sklopné nožičky min 3 cm nad úroveň 
stolu,aktivované pomocí speciální klávesy, je ideální pomocník pro 
práci v šeru.Vlastnosti:- klasické české rozvržení kláves
- multimediální funkce kláves F1-1,2, - aktivované kombinací s 
klávesou Fn,- modré podsvícení,- kompatibilní s vetšinou operacních 
systému
- USB rozhraní 1.1 a vyšší,- délka kabelu 1,8 metru

30237460-1
Počítačové 
klávesnice

21.00 ks 30

str. 4 z 5



DNS ICT 14/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-52008/VZ-2015

158
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
kraje Vysočina

72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24
Stanislava Neveselá, tel.: 
+420725869873

stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 98 redukce BNC-to-VGA převodník PAL/BNC na VGA monitor 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21.00 ks 5

159
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 99
Řadič s rozhraním 

Experess Card

USB 3.0 SuperSpeed s přenosovou rychostí až 5Gbps v jednom 
ExpressCard 2.0 Host adaptéru, který podporuje všechny 1.5Mbps, 
12Mbps, 480Mbps and 3Gbps USB zařízení,
Vlastnosti: - ExpressCard/34 Form Factor,- Obsahuje ExpressCard 
34mm na 54mm konvertor,- Podpora ExpressCard/34 a 
ExpressCard/54 Notebook,- Splňuje specifikaci USB 3.0, revize 1.0,- 
Splňuje specifikaci Intel eXtensible Host Controller Interface (xHCI), 
verze 0.95.- Dva USB 3.0 Typ A konektory,- Všechny USB porty 
zvládají SuperSpeed (5bps), HighSpeed (480 Mbps), FullSpeed (12 
Mbps), a LowSpeed (1.5 Mbps) přenosy,- Podpora funkcí USB legacy,- 
Podpora jakýchkoliv USB3.0, USB2.0 a USB1.1 zařízení,- Splňuje 
specifikaci  PCI Express 2.0
- Zabudovaný DC jack napájecí konektor  s 5V/1A pro USB porty
- Podpora ovladačů pro 64bit a 32bit Windows 7, Vista, XP,- Chipset : 
NEC,- Plně RoHS kompatibilní, Uvedené tech specifikaci odpovídá 
Řadič Express Card KOUWELL UB-113

30237120-6
Vstupní kanály 

počítače
21.00 ks 5

160
Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Ludmila Burgetová, tel.: 
+420974841729

ludmila.burgetova@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 100 Brašna na notebook
brašna pro notebook 12"-13,3", barva černá, ,polstrovaný vnitřek, 
kapsa na drobnosti nebo napájecí adaptér, ramenní popruh, pásek 
pro zajištění notebooku, kovové přezky a spony

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21.00 ks 10

161
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 101 Kabel VGA Kabel VGA propojovací, stíněný s ferity, 10m, Roline HQ VGA 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21.00 ks 5

162
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje

75151481 Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 00
Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 
00

Lucie Komendová, tel.: 
+420974861493

lucie.komendova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 102
Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

Česká lokalizace, nízkoprofilové s bezhlučnými tlačítky, určení 
kancelářská, bezdrátová - USB ( dosah min. 8m ), signál v pásmu 2,4 
GHz , optický senzor s vysokým rozlišením, dvě tlačítka, rolovací 
kolečko (tlačítko)

30237460-1
Počítačové 
klávesnice

21.00 ks 16

163
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje

75151481 Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 00
Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 
00

Lucie Komendová, tel.: 
+420974861493

lucie.komendova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 103 kabel HDMI propojovací
HDMI 1.4 - (19pin male - 19pin male), v délce 3m - stíněný, slim - 
zlacené konektory, 4K - 4096x2160 pixelů

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21.00 ks 50

164
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 104 Kabel eSATA-SATA Kabel Power eSATA - SATA F/F s napájením 22 pin, délka 1m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21.00 ks 5

165
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99
René Sechra, tel.: 
+420974722207

rene.sechra@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 105 Hard disk interní
HDD 3TB  WD30EFRX RED 64MB SATAIII  IntelliP.NAS 3RZ, vhodné do 
QNAP TS-420U

30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 1

166
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99
René Sechra, tel.: 
+420974722207

rene.sechra@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 106 Hard disk interní
HDD 4TB WD40EFRX RED 64MB SATAIII IntelliP.NAS 3RZ, vhodné do 
QNAP TS-421U

30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 1

167
Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Ludmila Burgetová, tel.: 
+420974841729

ludmila.burgetova@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 107 Procesor
procesor Pentium i5, patice LGA1150, 4 jádra, Haswell, frekvence 
min. 3.2 GHz, 6MB cache, 22nm v.p., DDR3 min 1600MHz, int. Graf. 
jádro

30213400-9
Centrální řídící 
jednotky pro 

osobní počítače
21.00 ks 1

168
Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Ludmila Burgetová, tel.: 
+420974841729

ludmila.burgetova@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 108 Základní desky
Intel Z87, patice LGA1150, DDR3 min. 1600MHz, DDR3 max. 32GB, 
HDMI, Display port, Wi-Fi, USB 3.0, SATA 6Gb/s, ATX

30237140-2 Základní desky 21.00 ks 1

169
Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Ludmila Burgetová, tel.: 
+420974841729

ludmila.burgetova@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 109
Operační paměť - 

paměť RAM
paměť- 16GB (2x8GB) DDR3, 2 x 8GB, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 1

170
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihočeského kraje

70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04
Pražská 2666/52b, České Budějovice, 
370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 110 Pouzdro pro disk
Ochranné pouzdro pro 2,5“ přenosný pevný disk, nárazu odolná 
skořepina, pružný pásek jistící pevný disk, vnitřní kapsa pro kabel, 
zapínání na zip,  černé provedení.

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21.00 ks 2

171 Česká republika - Zemský archiv v Opavě 70979057 Sněmovní 1, Opava, 746 22 Olbrichova 15, Opava, 746 22
Monika Němcová, tel.: 
+420553607252

m.nemcova@zao.archives.cz Příslušenství a doplňky pro PC 111 USB HUB 7 externí USB HUB 7 portů USB 3.0 s externím napájením 30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21.00 ks 1

172
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihočeského kraje

70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04
Pražská 2666/52b, České Budějovice, 
370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 112 Batoh na notebook

Batoh na notebook 15,6“ a 10“ tablet se zvýšenou ochranou proti 
odcizení.  Vnitřní polstrovaná kapsa s nylexovou výstelkou určená 
pro iPad nebo jakýkoliv 10“ tablet. Vyvýšené vnitřní kapsy na zip pro 
kabely, telefon a jiné drobné příslušenství, takže se neztratí na dně 
batohu.

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21.00 ks 1

173
Česká republika - Policejní akademie České 
republiky v Praze

48135445 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Vlastislav Trapp, tel.: 
+420974828343

trapp@polac.cz Příslušenství a doplňky pro PC 113 Prezentér
Bezdrátový prezentér s laserovým ukazovátkem, dosah 15m, bez 
nutnosti instalace softwaru

30237300-2
Doplňky k 
počítačům

21.00 ks 2

174
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

75151545
Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec Králové, 
501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, tel.: 
+420724500418

tomas.kaderavek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 114 Hard disk interní
Interní HDD 3,5", SATAIII, 3TB, provoz pro bezpečnostní a kamerové 
systémy

30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 5

175
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje

72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06 Jednoty 1773, Sokolov, 35601
Hana Džupinová, tel.: 
+420974362701

hana.dzupinova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 115
Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátové myši s technologií BlueEye s 
rozlišením 1200 DPI, rozhraní USB, multimediální klávesy, odolná 
polití vodou, české rozlišení klávesnice

30237400-3
Příslušenství pro 

vkládání dat
21.00 ks 5

176
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Středočeského kraje

70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 116 Hard disk interní
Pevný disk SATA III 6G, 2 000 GB (2 TB), min. 64 MB, min. 5 400 
ot/min, vhodné pro NAS (24/7), WD20EFRX

30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 20

177
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Pardubického kraje

72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48
Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 
48

Martin Bělohubý, tel.: 
+420974562276

martin.belohuby@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 117 Hard disk interní
Interní HDD 3,5", SATAIII 6Gb/s, 3TB, 64MB cache,  vhodné pro NAS 
(24/7) WD RED

30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 40

178
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Pardubického kraje

72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48
Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 
48

Martin Bělohubý, tel.: 
+420974562276

martin.belohuby@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 118 Hard disk interní velikost 3,5“, rozhraní SATA III 6 Gb/s, kapacita 2 TB, 64MB cache 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 10

179
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Středočeského kraje

70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 119 Operační paměť SO-DIMM 4GB DDR3 1600MHz, PC3-12800 30233100-2
Počítačové 

paměťové jednotky
21.00 ks 6

180
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99
René Sechra, tel.: 
+420974722207

rene.sechra@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 120 Hard disk interní HDD 3TB pro QNAP TS-419U2, Seagate ST3000DM001 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 1

181
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Pardubického kraje

72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48
Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 
48

Martin Bělohubý, tel.: 
+420974562276

martin.belohuby@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 121 redukce napájecí
redukce napájení z kulatého konektoru lenovo na plochý konektor 
pro Lenovo, není vyžadován originální výrobek

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21.00 ks 6

182
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Pardubického kraje

72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48
Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 
48

Martin Bělohubý, tel.: 
+420974562276

martin.belohuby@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 122
Diskové pole pro 8 

disků

8 pozic pro HDD 3,5“/2,5“; systémová paměť 2GB; port USB 3.0 min. 
2x; port LAN (RJ45) 4x, agregované připojení, probouzení přes 
LAN/WAN; disky vyměnitelné za pochodu; systém hardwarového 
šifrování AES-NI; podpora SSD včetně TRIM; podpora VMware 
vSphere 5, Windows Server 2012, Windows Server 2012 R2, Citrix 
Ready; podporovaný typ RAID 0,1,5,6,10.

30233141-1

Vícenásobné 
diskové pole 

nezávislých disků 
(RAID)

21.00 ks 5

183
Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Pardubického kraje

72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48
Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 
48

Martin Bělohubý, tel.: 
+420974562276

martin.belohuby@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 123 kabel prodlužovací USB 3.0 prodlužovací, min.  1m A-A černý 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21.00 ks 5

184

185
Celková cena pro 
část II bez DPH v 
Kč

str. 5 z 5


	část II Příslušenství a doplňky

		2015-05-04T10:05:20+0000
	Not specified




